

PRODUCTSPECIFICATIE: Heks'n kaas 3 kg

Zout: 0,70 g +/- 20%

Algemene gegevens

Artikelnummer: 856001
Wettelijke benaming: Smeerdip met 16% roomkaas en verse kruiden (met zoetstoffen en suiker)
Gewicht CE: 3,000 kg
Gewicht HE: 3,000 kg
EAN-code CE: 8711842227839
EAN-code HE: 8711842227839
Afmeting artikel:
Intrastat code:
GLN: 8711842000005
Wettelijke eisen: Volgens NL en EU wetgeving

Ingrediënten

plantaardige olie (raapolie), water, 16,0% roomkaas (MELK, room (MELK), gemodificeerd zetmeel, microbieel stremsel, zuursel, zout, verdikkingsmiddel: johannesbroodpitmeel), 10,0% prei, suiker, 3,0% peterselie, azijn, EIGEEL, 1,0% knoflook, MOSTERDZADEN, verdikkingsmiddel: guar gum, xanthaangom, specerijen, citroensapconcentraat, KIPPENEI-EIWIT, maizetmeel, conserveermiddel: kaliumsorbaat, voedingszuur: citroenzuur, zoetstoffen: sacharinen, sucralose, aroma.

Allergenen informatie

Eieren, Melk, Mosterd, Lactose

Voedingswaarde per 100g

Energie: 1615 kJ +/- 20%
Energie: 391 kcal +/- 20%
Vetten: 39,0 g +/- 20%
waarvan verzadigde vetzuren: 5,3 g +/- 20%
Koolhydraten: 8,2 g +/- 2,0 g
waarvan suikers: 6,8 g +/- 2,0 g
Eiwitten: 1,9 g +/- 20%

Productcertificering

Geen certificering

Productkenmerken

Verpakkingsvorm:
Verpakkingsconditie:
Bewaarvoorschrift: Gekoeld bewaren bij max. 7°C.
Houdbaarheid: 8 dagen
Smaak: karakteristiek
Consistentie: smeerbaar
Land van Herkomst: Nederland

Fysisch/chemisch

Vochtgehalte: 0% +/- 10%
Vetgehalte in droge stof: -
pH: 4,5 +/- 0,2
NaNo3 mg/kg: -

Microbiologische kenmerken

Bacteriologie	streefwaarde	maximum	methode
E-Coli/g			
<i>Hitte behandeld</i>	< 10	1.000	ISO 16649-2
<i>Rauwe melk</i>		10.000	
Enterobacteri	< 1.000	10.000	ISO 21528-2
Coagulase positieve staphylococci			
<i>Hitte behandeld</i>	< 100	1.000	ISO6888-1 of 2
<i>Rauwe melk</i>	< 10.000	100.000	ISO6888-2
Salmonella/25g		afwezig	ISO 6579
Listeria m./25g		afwezig	ISO 11290-1